MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
CAMPUS PETROLINA ZONA RURAL – COORDENAÇÃO DE POLÍTICAS DE ASSISTÊNCIA

ESTUDANTIL

CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA

A Comissão responsável pelo EDITAL Nº 17/2023, que trata da SELEÇÃO DE

MONITORES PARA ALUNOS RESIDENTES DO CAMPUS PETROLINA ZONA RURAL

DO IFSERTÃOPE, no uso de suas atribuições, vem por meio deste, convocar os alunos residentes

para entrevista, conforme informações a seguir.

ÁREA DE ATUAÇÃO: AGROINDÚSTRIA

DATA DA ENTREVISTA: 02/06/2023

LOCAL DA ENTREVISTA: SALA DE MULTIMÍDIA DA BIBLIOTECA

HORÁRIO: 10H

NOME DO ALUNO(A)

Ana Caroline Rodrigues

Andréia da Silva Araújo

Maria Clara Barboza de Lima

Reinaldo Araujo Cardoso

ÁREA DE ATUAÇÃO: ARTES

DATA DA ENTREVISTA: 02/06/2023

LOCAL DA ENTREVISTA: SALA DE MULTIMÍDIA DA BIBLIOTECA

HORÁRIO: 14h

NOME DO ALUNO(A)

Claudinira Nunes de Brito

Poliana Alves do Nascimento

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano – Campus Petrolina Zona Rural Rodovia
PE 647, Km 22, Projeto Senador Nilo Coelho - N4 – Petrolina-PE | Fone: (87) 2101-8076 www.ifsertao-pe.edu.br |

czr.cpaes@ifsertao-pe.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
CAMPUS PETROLINA ZONA RURAL – COORDENAÇÃO DE POLÍTICAS DE ASSISTÊNCIA

ESTUDANTIL

ÁREA DE ATUAÇÃO: ESPORTE

DATA DA ENTREVISTA: 02/06/2023

LOCAL DA ENTREVISTA: SALA DE MULTIMÍDIA DA BIBLIOTECA

HORÁRIO: 13H

NOME DO ALUNO(A)

Abel Braga Frutuoso de Oliveira Silva

Donato Souza Sena Junior

Douglas de Souza Rodrigues

Francisco Dionizio Alves Borges

Guilherme Santiago Soares coelho

Atenção!

O não comparecimento, na data e horário programados, implicará na desclassificação
automática do candidato ou candidata.

Petrolina, 30 de maio de 2023.

COMISSÃO RESPONSÁVEL PELA SELEÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano – Campus Petrolina Zona Rural Rodovia
PE 647, Km 22, Projeto Senador Nilo Coelho - N4 – Petrolina-PE | Fone: (87) 2101-8076 www.ifsertao-pe.edu.br |

czr.cpaes@ifsertao-pe.edu.br